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Vasca Plan con sistema idromassaggio TOP
destra - Bianco e Cromato
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Descrizione Caratteristiche
Pannelli compatibili: frontale rif. 8033010000+ laterale rif. - Con sistema idromassaggio TOP
8033020000 Telaio compatibile rif. 825 - Posizione del motore - destra

- Valvola inclusa
Informazioni Tecniche

1800 mm
800 mm
500 mm
60.00 kg

Plan
Vasche
Acrilico

Standard
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Download

Manuale di Pulizia (PDF) ,
Instrugoes Montagem Painel (ZIP) ,

Manuale Utente Vasche Idromassaggio (PDF) , Specifiche tecniche per vasche (PDF) ,
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